
 24.95

24.95

13.50

13.95
11.95
15.50
14.50

  

ロブスター・マカロニ＆チーズ￮ LOBSTER MAC & CHEESE

トリフ風味ロブスターグラタン 
ロブスターグレイビーソース付き

トリフ風味ポテトグラタン
ロブスターグレイビーソース付き

ベークドポテト ￮  BAKED RUSSET POTATO
トリュフ入りマッシュポテト￮ TRUFFLE MASHED POTATOES
アスパラガスのカルボナーラ ￮  ASPARAGUS CARBONARA
ローストビーツ ￮  ROASTED BEETS

 

 

前菜

スープ＆サラダ

シーフード

殻付き牡蠣 6個 ￮ OYSTERS ON THE HALF SHELL

牡蠣のフライ 6個￮ FRIED OYSTERS

ソフトシェルクラブ ￮ SOFT SHELL CRAB 

まぐろの刺身 ￮ AHI SASHIMI

まぐろのポキ ￮ AHI POKE

まぐろのカツ ￮ AHI KATSU

まぐろのタルタル￮ AHI TARTARE

ブラータ ￮ BURRATA CHEESE

ゴートチーズタルトイン ￮ GOAT CHEESE TARTINE

ビーフ カルパッチョ ￮ BEEF CARPACCIO

カリフォルニアロール ￮ CALIFORNIA ROLL

26.95

26.95

24.95

25.95

25.95

25.95

22.95

22.95

17.95

19.95

21.95

24.95

24.95

24.95

25.95

24.95

24.95

19.50

21.95

13.95

21.95

21.95

15.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

15.95

15.95

119.00

45.95

47.95

  159.95

  45.95

  45.95

ジャンボシュリンプのカクテル ￮ SHRIMP COCKTAIL

バッファロージャンボシュリンプ ￮ BUFFALO SHRIMP

ガーリックバター ジャンボシュリンプ ￮ GARLIC SHR

ダンジネスクラブ＆シュリンプケーキ ￮ CRAB CAKE

帆立の炙り ￮ FRESH SEARED SEA SCALLOPS

帆立の刺身 ￮ FRESH SEA SCALLOPS w/ponzu

いかのフライ ￮ CRISPY FRIED CALAMARI

ステーキのタルタル ￮ STEAK TARTARE

ブルスケッタ ￮ BRUSCHETTA

マッシュルームのシュリンプ詰め ￮ SHRIMP STUFFED MUSHROOMS

スパイシーツナロール ￮ SPICY TUNA ROLL 

ロブスタービスク ￮

 

LOBSTER BISQUE

特製チョップド・サラダ ￮ SIGNATURE CHOPPED SALAD

アイスバーグレタスのウェッジサラダ ￮ WEDGE SALAD

アボカド イチゴ タマネギ サラダ  ￮

 

AVOCADO SALAD

フレンチオニオンスープ  ￮ FRENCH ONION SOUP 

シーザーサラダ ￮

 

CAESAR SALAD

ほうれん草のサラダ ￮ SPINACH SALAD

ベイビールッコラとゴートチーズサラダ

 

￮ ARUGULA

ローストビーツのサラダ

 

￮ ROASTED BEETS

メイン州産活ロブスター２尾 ￮ LIVE MAINE LOBSTER

ふりかけマグロのステーキ ￮ FURIKAKE CRUSTED AHI

タラの味噌焼き ￮ MISO BUTTERFISH

キングクラブレッグ￮ KING CRAB

キングサーモン ￮ SEARED KING SALMON

産帆立 ￮  SEA SCALLOPS 

ステーキ＆ チョップ

65.95

72.95

72.95

69.95

79.95

69.95

95.95

139.95

94.95

58.95

68.95

47.95

79.95

38.95

プライム・フィレミニョン ￮ PRIME FILÉT MIGNON (227g)

プライム・フィレミニョン ￮ PRIME FILÉT MIGNON (340g)

ギリシャスタイル・フィレミニョン ￮ GREEK FILET    65.95

プライム・リブアイ ￮ PRIME RIB EYE (454g)

プライム・骨付きリブアイ￮PRIME BONE IN RIB EYE (566g)

プライム・ニューヨーク・ストリップ￮PRIME STRIP (454g)

リブキャップ ステーキ￮ RIB CAP STEAK 

プライム・ ポーターハウス￮  PRIME PORTERHOUSE (850g+) 

シグネチャー ステーキ & ロブスターテイル ￮ STEAK & LOBSTER

メダリオンヒレステーキロブスターペッパーコーンソース 

コロラド骨付きラム肉 ￮ COLORADO RACK OF LAMB

黒豚のロースト ￮ KUROBUTA PORK CHOP

骨付き仔牛肉 ￮ LONG BONE VEAL CHOP

ハーブロースト地鶏チキン ￮ HERB CHICKEN

  

サイドディッシュ
トリュフオイル入り  マッシュルームリゾット ￮ RISOTTO

ほうれん草のクリーム煮 ￮  FRESH CREAMED SPINACH

フレッシュクリームコーン ￮  FRESH CREAMED CORN

マッシュルームのソテー ￮  SAUTÉED MUSHROOMS

マッシュルームのフライ ￮  FRIED MUSHROOMS

トリュフガーリック フライドポテト ￮ TRUFFLE FRIES

焼きアスパラガス ￮  GRILLED ASPARAGUS

スチームブロッコリーオリーブオイル風味 ￮ BROCCOLI

14.50

14.50

14.50

14.50

14.95

14.50

14.50

14.50

8名様以上のご利用の場合、通常18％のが加算されます
火の通っていない牛肉、鶏肉、魚介類、卵はお客様の食中毒リスクを上げる危険性が上がります事、規則によりお知らせが義務付けられております。

特製シーフードタワー
SIGNATURE SEAFOOD TOWER

メイン州産ロブスター ￮ MAINE LOBSTER

ジャンボシュリンプのカクテル ￮
 
JUMBO SHRIMP COCKTAIL (4)

まぐろの刺身 ￮
 
AHI SASHIMI (4)

殻付き牡蠣 ￮ OYSTERS ON
 
THE HALF SHELL (4) 

                                  
139.95

イカの蟹とシュリンプ詰め ￮ CALAMARI  STUFFED  CRAB & SHRIMP 26.95

￮ TRUFFLE LOBSTER GRATIN 

￮   TRUFFLE POTATO GRATIN 

弊社はステーキに合わせた厳選された天然のオーガニック調味料を提供いたします
 

スパイシーネギトロ手巻き ￮ SPICY NEGI TORO NORI WRAP 24.95


